
Mellan Örknarna

Turen går genom området mellan de två sandiga öknarna Kjölur och Sprengisandur. Den undersöker området söder om
glaciären Hofsjökull på nära håll. En tur i underbar och vild natur

• Trail mellan Kjölur och Spengisandur
• Glaciär is och varma källor
• 6 dagar i sadeln, 6 nätter
• Ridvana: 3-5
• Du rider 25-55 km och ca. 4-9 timmar pr. dag
• Sovsäck inkvartering i enkla fjällstugor och gästhus

Kalla Glaciärer och Varma källor

Den här turen sträcker sig genom området mellan de två sandiga öknarna Kjölur och Sprengisandur. Den undersöker
området söder om glaciären Hofsjökull på nära håll. Vi börjar turen på gården Fellsmúli, från vilken vi rider väster om floden
Thjórsá mot glaciären Hofsjökull, Islands tredje största glaciär. Den här glaciären utgör en av de bästa skidorterna på Island.
Vid Kerlingafjöll, “Kärringberget” känner vi av både glaciärernas och de varma källornas närhet. Vilken kontrast!
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Mellan örknarna - program

Dag 1: Ankomst

Turen startar på kvällen. Turdeltagare som anländer till Island samma dag bör ta en flygbuss från flygplatsen till
ändstationen BSI. Vi möter upp och välkomnar er vid busstationen i Reykjavik mellan 17:30 och 18:00 och kör er till
ridcentret i Hveragerði. Där kommer ni inkvarteras på hotell eller gästhus. Vi kommer lära känna varandra under den
gemensamma middagen på hotellet. Dagen avslutas med en detaljerad beskrivning av turen (beskrivning kan vara nästa
morgon).

Dag 2: Myrkholt – Fremstaver

Vi börjar rida från Myrkholt längs med floden Hvítá till vårt första stopp Gullfoss. Från Gullfoss rider vi ut i vildmarken in i en
svart öken av stenar och sand tills vi når berget Bláfell, med en höjd på 1160 m över havet. Vi ser glaciärer som
Eyjafjallajökull och Hofsjökull och även vulkanen Hekla. Till vänster om oss har vi berget Hlödufell och glaciären Langjökull.
Vi spenderar natten i Fremstaver strax söder om Bláfell. ( 6-7 timmar).

Dag 3: Fremstaver–Árbúdir

Vi rider mot nordost längs med Bláfell, mellan berget och floden Hvítá. Vid Hvítárvatn korsar vi floden över en bro och får
sedan njuta av fina ridvägar längs några av de äldsta ridlederna mellan södra och norra Island. På cirka 700 meters höjd får
vi en vacker utsikt över glaciärerna Langjökull, Hofsjökull och bergen Kerlingafjöll – Kjölurs flaggskepp. Vi följer floden
Svartá till Árbúdir, där vi spenderar natten. ( 7-8 timmar).

Dag 4: Árbúdir–Kerlingafjöll

Vi fortsätter vår färd på fina ridstigar längs med Svartá norrut mot Hofsjökull, den tredje största glaciären på Island. Längs
vägen passerar vi det vackra vattenfallet Gygjárfoss. Dagens ridning slutar vid Kerlingafjöll, “kvinnornasberg”, i ett område
som är fint att vandra i. Vid stugan har vi möjligheten att ta ett varmt bad medan vi njuter av utsikten över den vilda naturen.
(6-7 timmar)

Dag 5: Kerlingafjöll–Svínárnes

Från Kerlingafjöll vänder vi söderut igen och följer floden Grjótá med utsikt över berget Bláfell till höger. Vi njuter av den
otroliga vyn nedanför oss tills vi når Svínárnes, vår enkla men mysiga stuga för natten. Under dagen passerar vi Fosslækur
som liksom Svínárnes används som övernattningsplats under fårinsamlingarna.( 6-7 timmar)

Dag 6: Svínárnes–Helgaskáli

Turen fortsätter söderut längs Hvítá, med vackra omgivningar åt alla håll. Senare under dagen kommer vi att svänga österut
och ta oss upp på höglandet mot stugan för natten, Helgaskáli. (7 – 8 timmar)

Dag 7: Helgaskáli–Kaldbak - hemresa

Vi rider genom höglandet ner den vackra kluven Laxárgljúfur till de gröna kullarna i Hrunamannahreppur, och slutar vid
gården Kaldbak.
Vi lämnar hästarna vid gården Kaldbak innan en buss hämtar oss för att köra oss till Ridcentret. Efter ett kortare stopp där
körs alla deltagare tillbaka till Reykjavik där turen slutar. (ca. 25 km, 5-7 timmar)

NB: Var god observera att transport Keflavik-Reykjavik-Keflavik (Flybus) och middagen sista kvällen ej är inkluderad.
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Mellan örknarna - turfakta

Turens längd:

Åtta dagar med 6 dagar i sadlen, 6 nätter. Totalt ca. 220 km

Boende:

En natt i gästhus, 5 nätter med sovsäckslogi i stugor och enkla fjällstugor (våningssängar)

Pension:

Helpension, traditionel hemlagad islänsk mat. Låt oss veta om ni har någon allergi.
Var god observera att middagen sista kvällen i Reykjavik inte är inkluderad.

Hästar:

Islandshästar, starka och stabila hästar.

På denna resa rider vi med flock. Upptäck den isländska hästens mångfald i sin naturliga miljö, långt ifrån civilisationen, och
hur isländarna reste i gamla dagar med ett gäng frilöpande hästar. Varje ryttare får chansen att prova 2 eller 3 olika hästar
varje dag, vilket utvecklar dina ridfärdigheter.

Ridvana:

min 3. Du är komfortabel med skritt, trav och galopp.

Grupp och guide:

Laget består av en mindre grupp ryttare med en eller två guides som talar engelska, tyska och svenska.

Klädsel och utrustning:

Ridbyxor, ridskor eller vandrarskor med short chaps, varma och vindtäta kläder, flugnät. Alla ridkläder ska vara nytvättade
före ankomst till Island och läderutrustning ska desinficeras. Detta för att undvika sjukdomar hos de isländska hästarna.

Ingår inte i priset:

Flyg till Reykjavik, buss till buss stasjonen BSI i Reykjavik, middag sista dagen i Reykjavik, alkoholhaltiga drycker
Per 1.1.24 tillkommer en logiskatt på 5 € per rum /natt för kunder som tillbringar alla nätter på hotell eller gästhus. Avgiften
för andra typer av boende är ännu inte fastställd. Betalas lokalt.

Turkod:

IS 5718
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Mellan örknarna - resefakta

Transport:

Flyg till Reykjavik (Keflavik flygplats) Ankomst senast 15.30. Der är buss från flygplatsen till Reykjavik buss stasjon BSI.
Ingår ej

Transfer:

Der är transfer från Reykjavik mellan 17.30 og 18.00.  

Avbeställningsskydd:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan rida.

Turkod:

IS 5718

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.
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